



Zakład Gospodarki Odpadami S. A.
Bielsko - Biała

Bielsko-Biała, 10 marca 2026 r.

WYJAŚNIENIA DO SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 powstałych po wstępnym przetworzeniu i rozdrobnieniu odpadów wielkogabarytowych z ZGO S.A. w Bielsku-Białej” nr ref. 6/ZP/ZGO/2026

Zamawiający na podstawie art. 135 Ustawy Pzp (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące zapisów SWZ dla w/w postępowania:

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu Wykonawcę, który m. in.:

- posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania-odzysku, unieszkodliwiania lub zbierania odpadów o kodzie 19 12 12 powstałych po wstępnym przetworzeniu i rozdrobnieniu odpadów wielkogabarytowych wydane na podstawie ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 ze zm.) lub pozwolenie zintegrowane uwzględniające przetwarzanie-odzysk, unieszkodliwianie lub zbieranie odpadów o kodzie 19 12 12, wydane na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) potwierdzające możliwość przerobu w/w odpadów w ilości przynajmniej równej niniejszemu zamówieniu. Wykonawca zobowiązany będzie do podania ostatecznego procesu odzysku lub unieszkodliwiania odebranych odpadów oraz nazwy, adresu i numeru rejestrowego BDO instalacji w której odpad został zagospodarowany w terminie do 5 lipca 2025 r. oraz w terminie 5 dni po ostatnim odbiorze odpadów, przy czym instalacja do przetwarzania-odzysku, unieszkodliwiania lub zbierania przedmiotowych odpadów musi spełniać wymagania określone w ustawie o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.).

W przypadku, gdy w/w zezwolenie/pozwolenie nie zostało dostosowane do wymagań ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1592), przedłożenie oświadczenia o przekazaniu właściwemu organowi wniosku dostosowawczego, w tym zakresie w terminie do 05.03.2020 r. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 8.

43-300 Bielsko-Biała
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
33 829 75 90

mail:
poczta@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490
KRS: 0000044393
BDO: 000014221
Sąd Rejestrowy:
Sąd Rejonowy
w Bielsku-Białej VIII
Wydział Gospodarczy KRS

Kapitał Zakładowy:
16 133 300,00 zł

Kapitał wpłacony:
16 133 300,00 zł



- jest zarejestrowany w **Rejestrze BDO** w zakresie przetwarzania-odzysku, unieszkodliwiania lub zbierania i transportu odpadów o kodzie 19 12 12. W sytuacji, gdy Wykonawca będzie zlecał usługę transportu firmie zewnętrznej, wówczas jest zobowiązany dostarczyć, przed odbiorem pierwszej partii odpadów informację o rejestracji w BDO firmy transportującej w zakresie kodu odpadu 19 12 12.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na podstawie art. 121 ustawy Pzp (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo tylko w zakresie transportu odpadów.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy w zakresie transportu odpadów.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodnie z art. 121. Ustawy PZP zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wspólne ubieganie się o udzielenie zamówienia przez Wykonawców (Konsorcjum) oraz poleganie na zasobach podmiotu udostępniającego zasoby.

Pytanie 5

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź Zamawiającego:



Pytanie 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m³) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga wynosi 20 ton.

Pytanie 7

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m³?)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dla przedmiotowego zamówienia nie realizował załadunków na „wannę”, dlatego nie posiada takich danych.

PREZES ZARZĄDU

Marcin Szarek

Otrzymują:

1 x Adresat;

1 x a/a.